
 

       
UCHWAŁA NR 283/V/XII/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 276/V/XI/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 25 listopada 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2015/2016 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 276/V/XI/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 25 listopada 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie na rok akademicki 2015/2016. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący  

                                                      Senatu PWSZ w Koninie 
                               /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

   



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 283/V/XII/2014 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchylenia uchwały Nr 276/V/XI/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 25 listopada 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie na rok akademicki 2015/2016 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) senat uczelni ustala, w drodze uchwały, 
warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze 
elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów. Uchwałę podaje się do wiadomości 
publicznej nie później niż do dnia 31 maja roku poprzedzającego rok akademicki. Zmiana art. 
169 ust. 2 ustawy, która weszła w życie z dniem 1 października 2011 r., określiła przypadki 
podejmowania  uchwały rekrutacyjnej, w której termin 31 maja roku poprzedzającego rok 
akademicki nie wiąże uczelni. Dotyczy to wyłącznie uruchamiania nowych kierunków 
studiów lub sytuacji, gdy nowo utworzona uczelnia rozpoczyna przyjmowanie studentów.  

W związku z tym, iż ustawa nie przewiduje innych niż wyżej wymienione możliwości 
dokonywania zmian w uchwale rekrutacyjnej podjętej przez senat uczelni w trybie art. 169, 
uzasadnione jest uchylenie uchwały Nr 276/V/XI/2014 przyjętej przez Senat Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w dniu 25 listopada 2014 roku. 

Wobec powyższego obowiązującą dla roku akademickiego 2015/2016 jest uchwała nr 
237/V/V/2014 z dnia 20 maja 2014 r. 

 


